
 

 

       REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO – BILOGORSKA ŽUPANIJA                                                                                                                           

       OPĆINA SIRAČ                                                                

             OPĆINSKO  VIJEĆE 

______________________________ 
KLASA: 351-03/22-01/1 

URBROJ: 2103-17-01-22-7 

Sirač, 28.03.2022. 

 

 

Na temelju članka 173. stavka 3. Zakona o gospodarenju otpadom (»Narodne novine«, 

broj 84/21) i članka 32. Statuta Općine Sirač (»Županijski glasnik Bjelovarsko-bilogorske 

županije«, broj 19/09, 06/10, 03/13, 01/18, 03/21) Općinsko vijeće Općine Sirač na 11. 

sjednici, održanoj 28. ožujka 2022. godine donijelo je  

 

ODLUKU  

o prihvaćanju  

Izvješća o provedbi Plana gospodarenja otpadom za 2021. godinu 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom prihvaća se Izvješće o provedbi Plana gospodarenja otpadom za 2021. 

godinu kojeg je podnio Općinski načelnik sukladno članku 173. stavka 3. Zakona o 

gospodarenju otpadom. 

 

Članak 2. 

Izvješće iz članka 1. nalazi se u privitku ove Odluke i čini njezin sastavni dio. 

 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objavit će se u Županijskom 

glasniku Bjelovarsko-bilogorske županije. 

 

 

 

              Predsjednik: 

 

                                                                                                 _____________________ 

               (Branimir Miler, oec.) 


